
Sm‘ouva o dílo
uzavřená die Ust. ~ 2586 a nás~. zák. Č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel: Oblastní nemocnice Kolín, ~ nemocnice Středočeského kraje
Se sídlem: Zižkova 146, Kolín III. 280 02 Kolĺn
IČ: 272 56 391
DIČ: CZ 272 56 391
Zastoupený: MUDr. Petrem Chuaomelern, MBA — předsedou p~edstavenstva a Mgr. Michaelem
Kašparem - místopředsedou představenstva
Bankovní spojení: KBa.s,, Č. ú.
na straně jedné (dále jen robjednateľ)

Zhotovítel: EATER — PROJEKT ss.a.
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném LI Městského soudu v Praze v oddíle C, vložce 21233
Se sídlem: Plynárenská OTt. 280 02 Ko~n IV
lČ: 496t 5882
DIČ: CZ4961 5882
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Dobiášem - jednate!em
Bankovní spojení: Komerční banka as., pobočka Kolín
ID datové schránky: jdrl3qu
(dále en .zhotovitef)

dmto uzavírají tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanovením ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb..
občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen ‚‘občanský zákoník“), jako výsledek zadávaciho
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu nazvanou ‚Příprava proektové dokumentace_Nadzemní
chodba SO 32a‘ (dále jen veřejná zakázka~‘),

L Předmět sm~uvy

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek této smlouvy o dilo (dále jen ~SmIouva~) provést na svŮj náklad
a nebezpečí db soočívajcí ve vypracování crojektové dokumentace v rozsahu stanoveném touto
smlouvou pro výstavbu Nadzemní chodby SO 32a dle architektonické studie s názvem ..OBJEKT
SO 03 — PAVILON ‚.0‘ — AKTUALIZACE STUDIE NA REKONSKTRUKCI OBJEKTU interní
oddělení, cévní odděleni, ORL poradny, šatny zaměstnancĽ~, provoz prádla. OBJEKT SO 32a —

NADZEMNf CHODBA, OBLASTN( NEMOCNICE KOUli as.‘ (dále jen „dilď‘) a poskytnout další
služby dle této smlouvy s timlo spojené.

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převz~t a zaplatit za něj dohodnutou cenu za
podmínek ďe této Smlouvy.

3. Zhotovitel vypracuje orojektovou dokumentaci v tomto rozsahu:
a. dokumentaci pro provedení stavby;
b. dokumentaci pro zadávací ř~zeni o zadání veřejné zakázky na realizaci předmětné stavoy dle

Této smlouvy v rozsahu zákona č. 183/2006 Sb.. ve znění pozdějších předpisŮ a vyhlášky
Č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisŮ;

c. dokumentaci pro vydání povoleni změny stavby přec jejím doKončením.
4. Zhotovitel dále jako součást svého plnění zajistí proveceni přípravných prací včetně zaměřeni

stávajícího stavu objektů. vydání povoleni změny stavby přec jejím dokončením příslušným úřadem,
a to včetně souvsej‘cich čmnosd, tzn. včetně zpracováni žádosti, zajištěni vydáni všech potřených
stanovisek, závazných stanovisek a vyjádření dotčených právnických či fyzických osob v rozsahu



vyžadovaném platnou legislaťvou a příslušným stavebním úřadem, na základě plné moc vys:avené
objednatelem a zastoupení zadavatele v řĺzenÍ o vydá« povďení změny stavby před jejím
dokončením u přis ušněho stavebního úřadu. Předmětem díla dle této smlouvy však není
vyoracován~ projektové dokumentace pro rekonstrukci obje~tu SO 03 Pavilon 0‘ (Interní odděleni.
cévní oddělení, ORL poradny. šatny zaměstnanců, provoz prádla) a úpravu prostoru 1 tIP a části
2.lIP Objek:u SO 03 — Pavilon ~0“ pro provoz práo a, úk:idu. nezbytnýcn souvisejících kanceláří a
šaten zaměstnanců příslušných oddělení nemocnice, ačkoliv tyto prostory jsou také součástĺ
architektonické studie uvedené v odst. ‘1 rohoto článku I této smlouvy: zhotovitel je však povinen vz~t
pri pro iadeni dila rile teto smlouiv ‘~ u~ahu recenr erchitektonicke studie i v tomto ohledu tik obv‘
budoucnu bylo možné vhodným způsobem tbez větších komplikaci) realizovat i tyo stavební práce

5. Zhotovitel dále jako součást svého plnění dle této Smlouvy poskytne také spolupráci při prováděni
stavby (vč. autorského dozoru) a také další bliže nespecifikovaně služoy, které jsou však nezbytné
pro provedení díla d‘e této Sm ou~ a pro využi:‘ díla objednatelem. o ~terých zhotovitel vzhledem
ke své kva~ifi~aci a zkušenostem věcěl nebo vědět mě‘ a rroh[ Spolupráce pří urovádění stavby vč.
zajištění autorskéno dozoru zahrnuje konzultace dle potřeb objednatele po dobu provádění
stavebních prací (e-mailem. telefonicKy), na žádost ob~ednaĺele případně i jednání v mís‘ě
p-ovádění stavebních prací (popř. v sídle objednatele) a konečně zahrnuje také osobní přítomnost
odborně zpť~sob~é osoby zhotovitele (projektanta) v místě provádění stavebních prací po celou
dobu konání tzv. kontrolních dnů na szavoě s frekvencí ix týdně po celou doou prováděni
stavebn~ch prací. v př~padě po~řeby i častěji die ootřeb objednatele, a související konzultace na
místě.

6. V projektově dokumentaci budou dodrženy ČSN (české technické normy), pčedpisy Evropské unie.
obecně závazné vyhlášky vztahující se k daněmi dí u, právní. hygienické, bezpečnostní a požární
předpisy. Dále buoou respektovány požadavky objednatele vč. požadavků uvedených v zaaávací
dokumentaci, přpomínky a požadavky ostatních dotčených subjektů ve správním řízení.

7. Dílo bude realizováno v souladu s architektonickou stud‘í, která byla součásti zadávací
dokumentace souvisejíc~ho výběrového řízení na veřejnou zakázku jako přiloha č. 2 zadávací
dokumentace, a v souladu se Stavebnim povolením vydaným dne 25. 9. 2039 MěsTským ~iřadem
Kolín Odbor výstavby - staveb« úřad, č. j. SU 45586/09-251230í/2009-Hav, Rozhodnutím o
prodloužení lnůty k dokončení stavby vydaným Městským úřadem Kolín Odbor výstavby - stavební
úřad dne 13.8.2018. č. ‚u. MUKOLIN/SU 72654/18-Hay a Rozhodnutím o prndloužení lhůty
k dokončeni stavby vydané Městským úřadem Kolín Odbor výstavby — staveb« úřad dne
26.13.2020, č.j. MUKOLINÝ‘SU 103163/20-Hay, které tvoři přílohu č. 3 této Smlouvy.

8. Jedno~livé části předmětu dila bude zhoto\(tel v prŮběhu a v závěru jejího zpracování konzultoval s
oojednatelem a případně s dalšími dotčenými subjekty nebo osobami.

9. Dílo dle «srn. a) a b) odst. 3 tohoto článku této Smlouvy oude odevzdáno objednateli v tištěné
podobě v počtu 6-t paré a současně i v elektronické podobě ve formátu CD-ROlA v počtu I ks
(projektová dokumentace vč. neoceněného výkazu výměr) a I ks (oceněný výkaz výměr /rozpočet).
Dílo dle písm. c) odst. 3 tohoto článku této Smlouvy bude odevzdáno objednateli v tištěné podobě
v počtu 6-ti paré a v elektronické podobě ve formátu CD-ROM v počtu 1 ks.

10.Zhotovitel prohlašuje, že jím provedené dílo dle této Smlouvy bude zcela v souladu s požadavky
objednatele uvedenými v zadávacích podmínkách veřejné zakázky a že bude výlučným vlastníkem
všech součástí dodávaného díia, že na díle ani jeho částech nebudou váznout žádná práva třetích
osob a že není dána žádná překážka. která by mu b“ánila s jednotlivými částmi díla padre této
Smlouvy neomezeně disponovat a bez dalšího převést vlastnická i užívací práva k předmětu díla na
o~ednatele.

H. Čas a Termín p‘nění



1. Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a p~edá objeanateli vypracovanou projektovou dokumentaci v
rozsahu a obsahu dle této Srn~ouvy. dle Časováho harmonogramu, který tvoří pří ohu Č. 1 této
Smlouvy, a při plnění této Smlouvy bude postupovat tak, že nejpozději do 1 měsíce od uzavření této
Smlouvy provede přípravu pro zpracováni projektově dokumentace spoČ~vajicí v doměření
stávajícího stavu objektů a souvrsející úkony. nejpozději do 2 měsíců od uzavření této Smlouvy
zpracuje a objednateli předá dokončenou projektovou dokumentaci dle písm. a), b) a písm. c)
odst. 3, článku L této Smlouvy. Dále zhotovitel do 3 měsíců od předání projektově
dokumentace dle písm. a), b) a písm. c) odst. 3, článku I. této Smlouvy Objednateli zajistí a
předá objednateli povolení změny stavby před jejím dokončením vydaně příslušným úřadem
dle odst. 4. článku I. této Smlouvy.

2. Spolupráce při prováděni stavby bude probíhat průběžně po celou dobu provádění stavby. Každá
ze smluvnich stran je oprávněna druhou smluvní s:ranu písemně vyzvat k součinnosti spolu se
stanovením lhŮty pro poskytnutí součinnosí

3. DalšI do~iodnuté práce dle cenové nabíd~y budou provedeny, resp. předány o~ednate v termínech
dohodnutých smbjvnimi stranami, nejpozději však ke dni dokončení díla ~ako celku.

4. Objednatel si vyhrazuje právo na posunuti te~rnínu realizace díla z dŮvodŮ na je~io straně.
Zhotoviteli z takového posunu nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut.
navýšen cen či náhrad škod.

lil. Cena

1. Celková cena za provedení díla die této Smlouvy ~e sjednána v souiadu s cenou, kterou zhotovitel
nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku:

Rozsah prací Cena bez DPH
1) Přípravné práce (zaměřeni stavu a další
související práce)
2) Dokumentace pro vydání povoleni změny
stavby před jejím dokončením
3) Zaji~tění vydání povo~ení změny stavby před
jejím dokončením
4) Dokumentace pro zadávaci řízení
5) Dokumentace pro provedení stavby
6) Spolupráce při provádění stavby

2. Celková cena dílo bez DPH tak čni 88O.0OO~- KČ. K celkové ceně za dílo bude připočteno DPH ve
výši vy~Ýývající z platných p~‘ávnich předpisů.

3. Uvedená ceh~ová cena je cenou nejvýše př‘pustnou a obsahuje veškeré náklady nezbytné k
provedení aíla a dalších plněni zhotovitele dle této Smlouvy..

4. Změna ceny díla je možná jen na základě změny rozsahu aíla ze strany oojednateie. zato změna
musi být sjednána písemným dodatkem k této Smlouvě, podepsaným oprávněnými zástupci obou
srnluvnich stran, ve které bude také dohodnuta cena za vícepráce. V ooačném případě zhotoviteli
právo na uhmzeni vicenraci nevzniká.

5. Zhotovitel prohlašuje, že cena za dilo zahrnuje veškeré práce. dodávky a plněni a náklady
zhotovhele potřebné k řádnému a včasnému provedení díla.

IV, Platební podmínky

I, Objednatel se zavazuje plata zhotoviteli cenu dila bezhotovostním převodem ria bankovní účet
zhotovitele uvedený v této Sm ouvě postupně na základě daňových dokladŮ (faktur) vystavených



4

zhotovitelem po předáni řádně dokončeného díla (popL jeho části) bez vad a nedodělků za
podmínek sjednaných v této Smlouvě. Splatnost každého daňového dokladu (faktdry) činí třicet (30)
dnů od jeho prokazatelrého doručení Objednat&i.

2. Zhotovitel se zavazuje, že jakýkoliv jim vystavený daňový doklad (faktura) buae obsahovat všechny
náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy a bude mít, náležitosti a přílohy die
této smlouvy. V oříoadě, že daňový doklad (faktura> nebude m[t odpovídaj~cí náležitosti, je
objednatel oprávněn zas~at jej ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se ta~ dostane do
prodlení se splatností. Důvody vrácení sdělí obednatel zhotoviteli písemně zároveň s vráceným
daňovým dokladem (fakturou). \/ závislosti na povaze závady je zhotovitel povinen daňový doklad
(fakturu) včetně jeho příloh op“avit nebo vyhotov Ť nový. Lhůta sp~atnosti počiná běžet znovu od
opětovného doručeni náležitě doplněných či opravených dačového dokladu (~aktury).

3. V případě prodlen: objednatele s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli
zaplacení úroku z prodien~ ve vý~ O,0~% z dlužné částky za každý den prodlen‘.

4. Zhotovitel prohlašuje a svým podpisem této smlouvy objednatele uišWje. že není nespolehlivým.
plátcem daně ve smyslu Zákona o DPH. a že proti něrni nerd vedeno řízen; o zápis do evidence
nespoleh‘ivých olátců daně ve smyslu zákona č. 2352004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni
pozdějšich přeapisů (dále ~en .Zákon o DPH‘), a zahájení takového řízení zhotoviteli nehrozí.
Zhotovitel je povinen neprodleně objednateli písemně oznámit jakoukoliv změnu ~~‘kající se
skutečnosti. že zhotovitel není nespolehlivým p‘átcem daně. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým
pátcem má objednatel právo jednat dle ~ 109a Zákona o DPH a uhradit správci daně daň za
zhotovitele, přičemž takto uhrazená částka daně se započ~tá na úhradu závazkŮ Objednatele dle
této Smlouvy. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým p~átcern. pak objednateli vznikne povinnost
zaplatit zhotoviteli částku odpovídající DPH z jím vystaveného dař~ověbo dokladu jenom v případě.
že zhotovitel nade vši pochybnost prokáže její zaplacení svému správci daně.

V. Místo a způsob předání dí‘a

1. Zhotovitel předá dokončené dílo objedrate i a bjde poskytovat další služby die této Smlouvy v místě
sídla objednatele.

2. Závazek provést a předat dilo dle této Smlouvy bude splněn celkovým předáním a převzetím
pmjektových dokumentací v rozsahu dle této Smlouvy, a to bez vad a nedodělků v místě sídla
objeonatele, o čemž smluvní strany pořídí předávací protoko.. Předávací protokol bude obsahovat
a~espoň: označení oředmětu plnění (db), označení a identiňkační údaje objednatele a zhotovitele,
ČiSiO smlouvy a datum jejího uzavřeni, prohlášení objednatele, že d‘lo přejimá, popř. nepřejímá,
soupis provedených čtnnosť a výkonů. oaturn a místo sepsáni. jména a podpisy zástupců
objednatele a zhotovitele.

3. Povinnosti zhotovitele ‚e dodat dílo bezvadně, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost
zhotovitele je splněna předáním bezvadného dLa, příp. až odstraněním vad a nedodělků, Aplikace
ustanoveni ~ 2605 a ~ 2628 občanského zákoníku na smluvní vztah založený touto smlouvou se
vyiučuje.

4. Objednatel je oprávněn (nikoliv povinen) die svého uvážení převzít dílo rovněž v případě. že bude
vykazovat ojedinělé &‘ooné vady a nedodělky nebránic užívání díla. O předání díla bude v takovém
případě sepsán předávac protokol. ve kterém budou uvedeny případné vady a nedodělky, které
bude zhotovitel povinen odstranit do čtrnácti (14) dnŮ od podpsu předávacího protokolu.

5. Kontaktní osobou a ocpovědrýrn zaměstnancem objednatele je pro účely této Smlouvy určen Ing.



6. Kontaktní osobou Zhotovite~e je pro účely této srn ouvv určen Ing. Zdeněk Dob~š, tel. 6O23~O849.
e—mail: zder ek : cb ~vč rz:er-~n*kt cz.

T Zhotovitel navrhne objednateli přesný termín předárí díla nebo jeho čásb. a to písemně tak. aby
zpráva o navrhovaném termínu předání zařízení byla doručena objednateli nejméně 5 kalendářnícn
dnů před navrhovaným termínem předáni. Objednatel je oprávněn požadovat, aby zhotovitel
odevzdal dílo V jiný než navrhovaný den v čase stanoveném objednatelem.

VL Záruční podmínky, Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že db ‚e zhotoveno řádně v rozsahu a za podmínek této
Smlouvy.

2. Zhotovitel poskytuje objednatel záruku za jakost dila v délce tř‘.ceti šesti (36) měsíců oce dne
převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků, převezme-li objednatel dílo s některými vadami a
nedodělky, začíná záruční dona běžet okamžikem odstraněn; poslední vady nebo nedodělku.

3. Vady dila ob~edna:ei uplatní u zhotovitele zpravidla bez zbytečného odkladj poté, co se o nich
dozví, nejpozději však do konce záručn‘ doby. Aplikace ustanovení ~ 2618 a ~ 2629 občanského
zákoníku na smluvn~ vztah založený touto smlouvou se vylučuje.

4. Zhotovitel neodpovídá za vady, i.:erě byly způsobeny použitím nesprávných ood~ladů převzatých oc
o~jednatele, kdy zhotovitel ani při vynaložení veškeré odnorné péče nemohl zjistit jejicn nevhodnost,
případně kdy na ně objednatele upozornil, a e ten na jejich Použití trval.

5. Zhotovitel se zavazuje vady projektové dokumentace odstraní: bezplatně bez zbytečného odKladu
po uplatnění oprávněné reklamace objednat&en, nejpozději však do 14 dnů ode dne uplatněni
reklamace vad díla ze strany objednateie, pokud se smuvní strany nedohodnou jinak. Záruční doba
se prodlužuje o dobu počítanou od zjištění vady až do jejího odstraněn:.

6. Vadou se rozumí rD\iflěž odcnylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto
smlouvou a obecně závaznými právními a technickými předpisy. Nedodělkem se rozumí rovněž
nedokončeně práce stanovené touto smlouvou.

7. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit ve stanovené lh~rtě vady, které jsou z titulu
odpovědnosti za vady sporné. Připadné vyrovnáni an uvrjch stran za práce spojené a odszraněnim
vad bude řešeno následně.

Víl. Smluvní pokuty

1. V případě orodlení zhotovitele s předáním díla (nebo jeho částh oproti termínu d‘e či. II této Smlouvy
je zhotovitel povinen uhradit objednateli sm;uvní pokutu ve výši 0.5 % z celkové ceny díla dle této
Smlouvy včetně DPH. a to za každý i započatý den prodleni.

2. V případě prodien~ zhotovitele s odstraněním vady (vad) díla (nebo jeho čásd) oproti lhůtě dle č~. Vl.
odst. 5 této Smlojvy. je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z célkové ceny díla dle této Smlouvy včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Nárok na smluvní pokutu ani zaplaceni sniluvn‘ nokury se nijak nedotýká nároku objednatele na
náhradu škody ve výš: přesahující částku zaplaceně smluvní pokuty. Výslovně se sjednává, že
zho:ov~tel bude povinen nahradit objednateli jakoukoli nokutu, sankci či jinou platbu uloženou
objednateli př‘slušným orgánem veřejné moci v důsledku nebo v souvislosti s porušením předpisů
kterého se dopustí nebo jej způsobí zhotovitel při prováděni díla dle této smlouvy.

4. Smluvní pokuty isou splatné ve lh~tě 15 dní od obdržení doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty.
Objednatel je oprávněn, zejména v případě. kdy zhotovite~ ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní
pokutu, započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám zhotovitele vůč.
objednateíi.



VlIL Odstoupení ad smlouvy

L Kteráko~v smluvní strana mŮže od této smlouvy odstoupit. pokud zjisb podstatné porušenĺ této
smlouvy druhou smluvní stranou.

2. Pro účely této sni~ouvy se za podstatné porušení smluvních pov~nnosti považuje takové porušeni, u
kterého smluvní strana porušující smlouvu měla neoo mo~ila předpokádat, že při takovémto
porušení Sm ouvy, s přih~édnu1m ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem
Smlouvu uzavříL zejména:
- prodlení a úhradou ceny nebo j~í části de ší než 60 kalendářnícn dnů:
- prodleni zhotovitele s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 15 kalendářních

dnŮ;
- jestliže se ukáže nepravdivým ujištění znotovire e, že dílo má určité vlasmoszi, zejména

vlastnosti objednatelem výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady;
- v oříoadě, že se kterékoliv prohlášení zhotovhele uvedené v těm smlouvě ukáže jako

nepravdivé.
3. Odstoupení od této Smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán dŮvod

odstoupeni, a musí být podepsáno odstupující smluvní stranou. jinak je odstoupeni od této
Smlouvy nep~atné. Tato Smlouva zaniká ke dn doručení oznámeni odstupující smluvní strany o
odstoupení druhé smluvní straně.

4. Odstoupení od :éto smlouvy se nedotýká oráva na náhradu Škody vzniklého z porušení smluvní
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodleni, ani ujednání a způsoou řešeni
sporŮ a volbě práva.

IX. Autorská práva

L Objednatel na základě !éto Smlouvy nabývá majetková autorská práva k předmětu díla, je oprávněn
předmět dua bez omezeni využí: k obvyk ěmu účelu. je oorávněn předmět díla dále měnit a
upravovat, a to za použiti třetícti osob.

2. Zhotovitel není oprávněn poskytnout dí o, zejména projektovou dokumentaci, která je předmětem
smlouvy, třetí osobě k využit~ bez písemného předchozího souhlasu objednatele.

3. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou
smluvní stranou, nezpřís~upn: ~řetím osobám oez písemného souhlasu druhé strany a nepoužiji tyto
informace k jiným účelům než k plněni této smlouvy.

X. Závěrečná ustanovení

L Tato Smlouva nabývá patnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvni stranou a účinnosti
okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato Smlouva se uzavírá elektronicky tak, že objednatel elektronicky podepíše návrh Smlouvy
předložený již podepsaný ze strany zhotovizel v rámci zadávacího řzení na veřejnou zakázku a
zašle takto podepsanou Smlouvu zhotoviteli prostřeanictvím elektronického nástroje zadavatele
Tender arena dostupném na w~w.~e ice ‘a‘e ~a a také datovou schránkou. Zhotovitel se zavazuje
zajistit a zachovat možnost přijímáni komerčních datových zpráv do své datové scnránky.

3. Zhotovitel je dle usĺanove.ní ~ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonú (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějš‘ch předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajŮ. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat



požadované intormace a dokumentaci související s realizaci projektu zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů ICRR, MMRCR, MF CR Evropské komse, Evropského účetního
dvora. lejvyssiho kontroln ho uradu, prislusneho arganu ánancni spravy a aalsich onravnenycb
orgánů státní správy) a ~e povinen vytvoĺt výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly
vztahujíc‘ se k realizaci projektu a poskytnou jim př~ prováděn kontroly součinnost.

4. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotoven~ Smlouvy, její dodatky, originály účetnk:h
ookladů a dalších dokladů vztahujících Se k realizac‘ předmětu této smlouvy Po dobu 10 let od
zániku závazku vyplývaj‘cího ze smlouvy, minimálně však do konce roku 2030. Po tuto dobu je
zhotovčal povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly pojektů provést Kontrolu dokladů
souvisej íc‘ch s plněním této smlouvy.

5. Práva vzniklá z této Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé
.smluvni strany. Za písemnou tormu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových. čí
jiných elektronckých zpráv.

6. Tato Sm~ouva je uzavřena padle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou se smluv« vztah řídí zákonem č. 8912012 Sb., občanský zákoník, v účnném zněni.

7. Smluvní strany na sebe přecirají nebezpečí změny okolnosr~ V souvisiosb s právy a povinnostmi
smluvních stran vzniklým~ ra zák~adě této smlouvy. Smluvní strany vylučuji uplatněnĺ ustanovení
~ 1765 odst a ~ 1766 občanského zákoníku na svŮj sm~uvní vztan založený touto smouvou

8. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivni vymahatelnost
nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch p~padÚ, kdy takové nevymahatelné nebo
neplatné ustanovení nelze vyčle«t z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvni strany se
pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazeni takového neplatněho
nebo nevymahate ného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší
možné míře odpovídá účesu původního ustanovení a cílům této smlouvy.

9 Smluvni srrany si reprej acy nad ramec wy~lo~nycn ustanovem teto smlou ~y by a jakakolit pm ~a a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně čí v odvětvi týkajícirrt se přeomětu p‘nění této smlouvy, ledaže je ve
smlouvě výs ovně sjednáno jnak. Vedle shora uvedeného si smluv« st~any potvrzuji, že si nejsou
vědomy žádných dosud mezi nin~ zavedených obchodních zvyklosti či praxe.

10, Objednatel je ocrávněn zveřejnit plné zněn‘ zadávací dokumentace veřejné zakázky a
podmínky a obsah uzavřeného smluvního vztahu. Zhotovitel plně souhlasí se zveřejněním všech
náležitostí tohoto smluvního vztahu (včetně plného textu této smlouvy a jejich přílon) a př~paaně též
smluvních vztahŮ s touto smlouvou souvsejících v zákonem požadovaném rozsahu (~. na profilu
zadavatele a v registru smluv). Zhotovite v této souvislosti prohlašuje. že tato Smlouva neobsahuje
jeho obchodní ta,íemstv‘, které by mělo být utajeno. Zhotovitel je povinen zajistit a prohašuie, že
zajistil, že tato Smlouva neobsahuje ani jiné údaie (např. osobní údaje 05001, které by neměly být
zveřejněny dle platných nrávních předpisú. Pro případ, že by zhotovitel zjistil, že tato Smlouva
obsahuje v určitých ustanoverů údaje (např. osob« údaje osob), které dle právních předpisů nemaj‘
být zveřejněny, zavazuje se na tuto skutečnost objednatele bez odkladu, nejdéle však do sedmi dnů
ad uzavření Smlouvy, písemně upozornit, a současně objednateL předat Kopii uzavřené Smlouvy se
začerněnými údaji. které nema,J být zveřejněny a písemně požádat, aby smlouva byla zveřejněna
bez těchto údajŮ. Objednate‘ však ne« povinen žádosti zhotovitele vyhovět, pokud dojde k závěru,
že je nedúvodná.

11. Změna nebo dop~nění Smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této
smlouvě podepsaným oběma smluvnimí stranami. Změny V jiné, než p‘semné formě se vylučují a
budou považovány za neplatné.

12. hJedilnou součásti této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha Č. 1 — Časový harmonogram zpracování iednotkvých stupňů projektové dokumentace
Příloha Č. 2— Seznam poddodavatelŮ ! Prohlášeni o neexistenci poddodavatelů
Příloha č. 3— Stavební povolení a rozhodnutí a prodlouženi platnosti stavebního povoleni



Ob~edpateI: Zhotovitel:

\‘ Kolh~ě

D gitá1n~ podepsa‘ MUD~.
MU Dr. Petr Petr Ch~don~e~ MBA

Chudomel MBA

MUDr. Petr Chudomel. MBA
předseda představenstva
Ob~astní nemocnice Koľc. a.s..
nemocnice Středo~eského kraje

Mgr. Michael ~
Kašpar
Mgr. Michaď Kašpar
mĺstopředseda představenstva
Oblastní nemocnice KoFn. as..
nemocnice Středočeské~io kraje

V Kol ině
Digirálně podepsalIng. Zdenek lng~ Zdeněk Dobláš

D ~ Datum: 202LO12$O I~S 14:4O:37±O1OO~

Ing. Zdeněk Dobiáš
~edcate~
SAER — PROJEKT s.r.o,



______ a
F~fl~~flrV~fltj ni 2o;:?l . :fl ~ [~U ni H 1w

? 1 F Iii ii 2 4 I‘ ? ? 2 ~i ? 2? ?? ?.? 22 2% 2? 2~ 22?? ~1 22 11 ~i2 .i~ 2? iii II .1? 4~ ~?? 2 22 22 ?í?2l~2

pndnp9 ii ni rrrnlnuv~ n di ki if n rip rikl n d

P řip riivrr~ pr2ťe (;#4r1 ii ii 21?? [ . .

~ 7ti~r~jlr:~ priifiii . .

iikii~r~in pni ~y&liird piniririni vn??ny 2 ~ .

~trivhy pfriil ~jlrn d~ko~ičiiniiii . ~ ~ .

~ I%IfIII v~21rrni PQui3li ?ii1rrl~ ~ .

~ifi O ;rr~irrr d?rr?i1i~rlfl%n

? ~ir~ji??(i~ni vyffirlřiiiii Í?O~O.~ ~

~ prrr1~[rr[ Ji~di~tl n ~ vRhni pflVíFI%flI

? w~rlr[ni pwrdirni Strrwihnim ťifridfirn . 13 týorC

? niOryli lirr~VrIl mrH~i Flrr1r?lrsrilIn nwrOr~rrI I .

I I ~liIi Urrrrfi($r u 1 22 ii r~J ? ? 2? 1 2 r I Os co

1 [fij 4.i?rirOll i ? 1 ~ P~ ?? IiIi I l?r~ 2y . 2 n ~ Ir?2

~ iuprririr při p~n rl~rrlri~[~r- výkon . .

AP mi zákl rrd~ výzvy obJ~dnrOnkF . . . .

1~ FlrrFlrrl . . .

.- ~~~---~«~ --~ ‚-

?i (

[1125- l?nOfli?? nqri ~ ~i2“ ~rrin~ -- „ D g Ítá ně podepsal
Ing. ng~ Zdenek ~.

Zdeněk Dob~ K fiturn: 2020.12.16
L. Datuni:202012‘I6 o~~as 09:08:39 .L011001

SN 221 i2 I??- flNI~ ?fiĺw? ~I~IIi2 ?2i? n?Or1rV uoula S 1 3:33:59 ~-01 00



SEZNAM PODDODAVATELÚ
k~arými hodlá ~ča~tnk ~n1 bást ve~ejré za~ězky podo ~ ~D5 zákona Č 13~ĺ205 Sb. o

zadáván ‘e~e~nÝ~h zakáze~, v pa:~érn zněni,

pra veřcjnou zakázku~

nPřiprava projektové dokumentace_Nadzemní chodba SO 32a~

U 5as:-i k.

Obchadní firma nebo název ~Č~stníka~

Sícb nab~ tnísld ?Ůdrďkár~

SAYER PROJEKT ~ro.

Píynárenská 671, 2~0 02 Kohn ~V

45515882

CZ4SS1 5582

v anuladu a 5 105 zako~a Č. i3~J2Cv‘5 Sb.. o zaaávani va~ejr~ých zakázek. v na~nérn zněni.
jvádi něsI~dujic~

Pi%oniět v&~ejré za-~ázky v ~ozaahu PD nuac podiem v 372% a věá~tc~ Kč bez
DPH p~něr pmsh%drictvirn těck~tc nadoadavatelu‘

CĺsIo War fikačn~ údaje Doddodavat&e

~ĺ. “HPLO PROJKTsrc. ~:t Cubar~z
373, 530 03 Hanec K~:vt

Ž:13233621, ~Č czi;~5~J‘~
2. MARCO s~c r~. Kara Ili:věčak, ~%m

‚ara Ž ~ : ~o:nn~a E-~ 236 Cl
Oáz ai Č 15635521, DIČICZ1 5535621

3 N SAKLÍMks-o Ir:. Marián Kcnc
‘a~c~o“: 4íí~25. ‘~60 14 Libeec
iČ 47285131

4‘ Pa:rBae5. Kr:Kcv:ly 1~5 ~S0 281
061555312, DIC:0Z74 1023352

5. OK-THERM ~o:r D‘~:Iek ~rec~
‘“‘ ‘“ Lf‚~c~ ‚~b‘~ ~

Č‘28183102, DlČ:012353103
5 LPRD~rae~r1 M~cnai F~a~z I~a

Dod 277 530 05 ‘-Hanec Krá :vó,
Č.SC139303 DIČ 2~10L3

Po~ie Sásti veř~jně zakázky, kterou bude pWK
poddodevatek včetně uveclerd podilu z cc~ého
předmětu plnění v ~ i částce v Kč bez DPH

1 Kcľně ~ne 4. 12. 2320

Inc Zdeněk Dob~áš — iednatel

~ng.
Zdeněk

Digitálně podepsal
Ing. Zdeněk Dobiáš
Datum: 2020‘12‘16
13:34:50 +0100Dobiáš



Městský úřad Kohn
Odbor výstavby — stavebn~ úřad
Kario~o 10~T1ésU /8 280 12 Kok~ ~‚ pod~a ta~muko3n cz
~ ±420 321 748 231, fax: 4420 321 J48 27, e-91a~: staveb9~urad@r~uko~ncz
~dk odbxL~ Z~cc~á 160 Ko~ n J

CJ~ SU ~55a6,09 251230!2009~H~v Ko ín drc 25 zá~í 2009
Oprávněná úřední osoba: HavJ[Ö~ow~ Fv~. tni 32~ 748 252 o~maiI,. eva r vkckove~muko n ~z

Sta ~ebn k
Oblastní nemocnice KoHn, ~ iČ 27256391
Zížkova 146
280 00 KoHn [[I

vzestoupení
SAYER - PROJEKT ~ IC 49615882
Plynárenská 671
KolinLV
280 02 Kolín 2

ROZHODNUTÍ

k‘Ěrstský Okid Ko:íri odbor výstav2y - stav.ebni 3faó, jako stavebn~ úrad p~sIušný d~ ustanoven ~ 3 ndar 1
O~5rT~ f~ zako9a c ~8iíz00~ bb., o Jzernmrn panovdni a stavecn~m renu, v platnem znenr dee en
~tavcbr~ zdkor ve stavebním zeni ptezkour9al ždoost ze dne 12 í~2009 kterou nodaL~ Dn~estni

nemocnice Kokr as lČ 27256391. Ž~ncva 146 28000 Kolín ILL v zastoupení spo~ SAYER - PRCJLK~f
src IČ ‘~96~5B82, Plynámnská 671, Korn IV 28002 Kohn 2 ~da~e ~en stavebník o vydani stavehn1~o
povolnní na stavbu objektu SO 05z SO 33a - nauzerno chodh~ (dale jen . 5~3V~~ na pozemcicx
pozcrriková parcela č~slo 2~05i3, stavenni narcela číslo 2841, pnzern~ovč parcela ÓiCiO 2125/2 staveorn
prirnola csíc 7162/1 33~‘3 v katastranim uzemi Kolín a na zdkledě provedenčhn ~izeni podle ~: 115
stavconíno zákona vyodvá

staveb ni povolení

na stavbu objektu SD 05a, SQ 32a nadzemní chodby na pozemcích~ pozemková parcela Číslo
2105i3~ stavební parcela číslo 2841 pozemková parcela číslo 210512, stavební parcela číslo 716211,
3373 v katastrálním území Kolín.

Uze~i-L souhlas pm s:avou vyna Mástský 3~ad Kohn. odbor výstavny - stavcbn: úřad dne ~si ? 2039
pod čj~ SU 3~822/09 250751/2009~Hav.

Staveonč se jeunú dvč n~dzerwť spojovací ciodby, ktere jsou vedeny nad vn:troarea~ovou komun KCCI tak
rt~ mir ~od ead co urn bn / 1 re Nosnou cast nadzemntcr chodeb tvori aceova konstruize 3p~astena
kovovým fasšd•irui canely tepelnou izo~aci, včtúína panelu má v prostoru mezi úrovní pod ahy a podhledu
prosklenou úást
Q~j~t SO OSa - procojuje objekt SO 05 — pavilon E s objektem 5036 — pavilon D má pudorysně zalomený
tvar průchcz s~rka cnodby je 26 rn světlá výšrrn 3 ni celkova delka one 2933 rn Pro vyrovnáni rozáilných
výskcvycl~ úrovn propojovan(~ch oo1ektu bude v úrovni podlahy chodby provedena vyrovnávací rampy,
vyrovnávajoí ceikovy rozdíl cca 350 mm
Q~j~tSO32a — propojuje objekt SO 32 — paví on L s ob~ektern SO 03 — pavrlon 0, ma píidorysně
zalomený tvar průchozi ~ífk~ je v mletě napojen na objekt SO 03 28 ni. od místa zlomu pokračuje chodba
v šířce 24 ni aá Po ukončen nanojenirn v ob~ektu SO 32, světd výška je 3 to, celková dél~aje ccc 32,3 rn
Pro vyrovnaní mzdílných výškových úrovní propomvaných objektu budou v úrovni podlahy chodby
provedeny dvě vy~ovnaveri‘ rampy. vyrovnavaj ci celkový rozd~l ccc 1060 mm.

1, Stavba bude provedena ~od~e Projektová dokumentace ověřené ve stavebním řízení. kterou vypmcovai
a která je pf3ohou tohoto rozhpdnjti, ~říp~dr~é změny nesmí být provedeny bez předchczho povolení
stavebnlho úřadu Projektant odpovíd~ za správnost celistvost a úplnost a bezpeČnost stavby
provedene podle Jrm zpracovaně projektová dokumentace a proveditelnost stavby podle této



aokumentace jako? ac techncko~ a c~crio r~ou (irovun projektu teahnoIogiCKÓhC zařizer [ včetně
~i~v(i re životn proscředk

2 6tivaí:~I za] stí v yčcn~ pa movt~ p‘j at a ~t~wb~ crirav i~nyni z~. i~ěnčem
3 Pr prov~duiii shyby jo nuU~O rfodrzava! pro pisy iikujm re ~ezpccnns prace c pouzitvuh ~ecbmcay~h

7C iz~u na sl‘~a ~~JmOI a zakur a Č 102336 Sb ki~ra 1 re up~o~u~i da1s~ pcadavkv b~zpečnouL
a ochrany zd~av~ ob prho a pracoariěnrávn:ch vit;o ~c a o ~ ~a~-~fli n:zpocrnrtr a ouha ny zdravr
pr činnosti nebe pcta~ytcvan[ suižab romo pracovrLerua~fli vťat 73] stb uchran zda vi a :‘iao~a osan
na staveněti.

4. Pf íirDvádení ~r1avb~ hudou doortena ustCpoverf vyhthšky 266(2039 Sb., o obecných rechnických
po~aiavcicb no stavey

b. čavový ptar: Stavba huae dokončena ne~pczději do ~ at ~ ba dno nabyt‘ pr‘~nr moo tuhot~ nzhounutí.
6. Stavoa Dude ví tetně označana stitkem o ejdr anvoluni tiabulm Sto~hn povoicať 1 6~a~ musí byt

chrhněn p~eo povětrnostními vtvy. aoy Črda~e a a nám mdenu zushly ~itatue Šbtaí. to ttcbn ~onechat
na místě stavby do kotaudace stavby.

?. trivastor jc poanen vest př~h~~dn~ :rmrn O stavoě (staveoni ba i‘k:. U slavub kde jsou ao
a~~nrzece. pr ip pravn:cia~ c soby r uvi být označeno kdo e st~vebnikem. run sU ~ hL provod‘ Jouno

steabyvedo uu~rn a cícha p~a~dor stovriy
6. Ph nedod~zurr pro aktuného tečeni se stavebník - investor vystavu~e nebezpečí postihu finančním

sarkcerr dle 6 1 (6 - 6 183 mavebrbho zhkona
9 P~eo zahojením zemniah areo je stavebntk inu~isto~ povrnor zajistit vytyčení všecn poozeainíc~

naozcnnrch r ti aby adotlo k nicu írípadnér 10 pns nzení
10 t~tavba babu oroadč•na dt~ctavatcIskc mra novou rCDO fyzickun osobou oor%ananou k táto črnnosn

podle cv ostr ích p~o2prsĹi P ed zuh~Onrro stavb~ mrr~emor p ournně oznámí sTovecnrmu Čit~bu název
ot tamy a ~funbč JOJr oprnvfleri cOnuSti

ii P o oo ilad staveunita Úradu nud ~‘rovadonme sto~hy by y ctonovcny kcarfl síni proh~ oky ateahy
reť ZCVOfiC po u~ unriucri techh u~n oh eten aýsravby po dekonuoni ocucá konstrovea
a po do zračeni stavby. pfed wpoarbrr ~orbo La iunní Stavebník je povinen dosaženi dané etapy
vystavhy stavebrilmu hřadu oznámtt

12 Pred ukonČmrrni stavh; ve s~nyslu ~ ~i9 a nás~edujícich paragrufa ~tavehnr 10 vhko la slevubrí: oznámí
steveorhmu útadu zemár užívat dokončenou stavuJ Oznarei bude do~oaano náleot trn proc ~ 12~
scavabr ho zákona.

~3. Pr rea!izS‘co steacy budou splněny pozzmnky stancvCné ve vvjádřenrch a sP rovíscich:
C‘l závazno st~noarsko Has‘čskeno oáclranneho ~borni Phedocuského kraje úzenrn odbm

m<oirn ze dnu 3 6 2009 ci HSKL-i668/kO 2009
Podržet ccžadavky požárně oezpečnustniho rešeni stavby. ktere e nedíLnou ~oučás~(
projektové dokumentace

- Pf kolaub~r~ p~ečioz t not lady a ~t~rt~ na dvore s pozorní s bolností koofotesne
ramozanrram na obvuttov~ píost pozarn: r mnazpeéránl p~‘oržonu ubjoktu vcotziá
ukOnniun v~pm na n:src a ztučt~ici cca oun cnstrak~e V pozrvié nebezpecflčn~ prostoru
flC turkČmost nouzového osvědení.

rvale msta ov~t navržena pfenosná has c p~strc~e. uýs~ražnó a bezpecnasti znaČky
tabulky

b) vyjáotení Městsaého uřad~ Kohn, odboru životního prostiadi a zoměděís~vm ze dne 3 62300
an DZPZ 7J2209-41~38/2029 a ze dne 14 9 2009 an O7PZ /12039-51 544~09-Tv

- S odpady, která vzniknou r~aír‘aci akce bude nakládáno v souladu se zauč. 135/2001 Sb,
o odpadech a píatnérr :r~~ní, Po oosončen prcci buoe doloženo předáni oapadu
opravrězmé osobě.
~f [O0~COÉfli nerrnico nebo Ct0aebnrct prací Cr1000 jskbotikotv jmnych činností proa~riÉnych
v so,v~siosti s ‘aOi7CCi shyb ktere sou O~ot1D PlO 13 uyt zdrotorn ~vysenc Vašnost
pr~rz1e rn‘~eszar stav~bnk s dobo rearzaue stavby vsechne ancona tauhnicka a argenizabri
opatien‘ se sn~ženi této prašnosti v tak~v~un rczsaha, cay toLtO pcašností nedosto
P. o~te~ováni obyv~tel v okoli steamy ~napr Jtrapění - ni oni vodou stavebních ploch
zametani nebo . krapen~ komunikaci, o‘osta automobmin opoušt~1icích staveniště
zapeuntovani lovn~ho prostoru a‘ťomobiíu ~ři prevozu ~ypkých prašnych matená ů
uzavřeno shozy pro manipuíao se ržavebn~ sub užav ono (zaplachto\ane) sontcjrrery pro
stavební odpad apod.) .

Z dČrvodu výskytu dřevin rostoucích mirno les a okoli stavby upozorňu)eme
na ustanoveni ~ 7 mist 1 zakona ČNR Č. 114/1992 Sb o ochraně phrody a krajmny~
a plat iem znor i ve kterern je %ivedeno, ze dřeviny jsr Li ohraněny před poškozováním
a n;čenim Z tohOto duvodu po2ao ~eme pa realizaci s~avt y postupovat ~ SOu ado S ČSN 83
9001 1ecnnoíoyie vegetacoct uprav a krajině — Ochrana stromu, pomstu a vegetačn oh
ploch při staveán [oh prac cii

: o. ~im~n.-:~ 123r0i i,-H~v J



ci vy~ád~ecr spol. reefo‘~ca 02 Czech Republ~ a zc dra 21.7 2009
C . 86002/02/CSC ťMOD, která a so~ičástí uroíer~tav0 dokumentace dmrladová čast

Učastníkem je e~e 8 27 ~d~tavec pľsmenc ~i zákona č. 60012004 Sb, správní řád, ~“ cIcmám zraní (dále
jor ~správnr ~án‘):
- 0bas~‘rj nornocnce Koín, a s., ~Č 2/256391, Ž~2kovz 146.28000 Kolín hl,

Od dv odoěn

Pne i0,8~2C09 obdr/~ť Městský u~ad Kďín, odeor výstavby - stavebrn Úřad ~ádust a vydaní stavebr ino
povok~ní na vý~e ovooeno~ stavou, kterou pooala Oblasir nemocwce Kolín a s lČ 272o6391 Ž 8kova
146 280 00 Kdh Ill v zastoLpeni spol SATER - PROJPKT sr.o lč ~2315862 Piyrrárcrská 6?~, Kolín IV
280 02 Ke r 2 UvCdurKrp onam e~lo za6d~eno stavební ~i?eri

Stavební úpad opalřmi‘rn ze dna 7 9 2009 ozidroil zah~ai‘ ~t~vebního řizeni v2em zrrwi-iýn e~astn;kpT1
řízen a dotčeným o«raíwm. Jelrko~ mu byly hobra známy poměry stavenrště a ~adost o stavební povoeni
roskylcvala dostateí; 0 podklady pro posouzenr stavby, sl.avchn‘ Úřad uou.strl ad ůstrniio jědnáni a stanovr

re u~s~n k~ r zer ~ dmcene crgar~ Iliwo rc ~ ad en co O dnu co do u~u tol oto oar amen

K 7árJos~ by~c pí&dro~eoo.
- 2x projo~tová d2~WT arrtace stavby k~e~u vvorecova. ~na. Leo Provaz aritcrr~o‘~aný arcnrtekt, č~Kít

0‘OOT, n~ ~ranbčok Nova, aJtonzcvaný inženyr pro pozemní stavby ČKALT 0007256 rig VácLav
Sruetara autor7o~aný nženyr pro techniku p‘ost~edí smvc spec. eíe<tmteohrrická zařízení ČK/OT
0013360. ing Zoeněk Dob ač ajtmizcivaný in2ený~ pro pozemní stavby atatrku a dynamiki. staven
ČKA‘T C03~294, 19 Karel Vratný, autorizovaný inženýr oro pozemní sza~hy, CKAIT 0003320. Milo~
Coborka. autorrzovaný nzerýr tecnmrt pm techniku prostředi staveb, spec vytápění a vzdJch~r~c~nrk~,
ČKAIT 0600616 iq Zdeněk Pavii<, au:or:zovany rn~enyr pra vodohospadařské stzvby ČKAlíi4‘00355

- závazné stanovisko Kra~sre byg enická stanice Stredodeskr~ho kraje /izemní nracov čte helii ze dn~
22.7 2002 zo 3275-216.‘85$/39/Kc)

- závazné stanovisko Hasičszěno zártmrměha soaru Středo~eske6o <rajc, uzemni ocbar Kel,n ze one
3 8~2030 Č, HSKL-168$1KD-2009

- vy;ádřen‘ Městskahc 3řacu Koí‘n odhoro čivotniho prostred. a zemědě~ství ze hric 3.82009 an OZPZ
712Q09-~1~~8/2009 a ze dra 149 7009 :n. OZPZ 7/2009-51 544/39-7v

- vy~ádřenr Nh‘I ČR za dne 3 9 2039 an ViIF/06W08i39
- vyjádřem \JQ~Q5 sr,o, Ko~in ze die 21.8.2309
- vyjádřen Č57 J5tribuce as ze dne ~2.8 2009
- vyjádření spo~ Teofoniza 02 Ozech Republic as, ze ena 21 7.2009 Čr 86002/09/CSC/M0O

V provedeněm stavabnim hzeni stavcbrí Ĺr~ad přezkoumal předloženou žadost o stavehi povolen
a hreaisek uvedenych v ~ 110 stavobníhc zakona projoenaí ji s Účastníky rizer,í a s dntčerými orgány
a zysti že ~skutečnaniri stavby nejsou ohroženy vařeně zájmy anr neptiměroně omezena aebo o/zočena
práva a opávněnú záj my áČ~stn~ku stavebnhho řízeni

Poučení

Proti tomuto rozhodnijt.i se mohcu Očastnm fizeni odvolat ve ibUt~ 15 dnu ace dra jeho oznárnerr‘
k Krajskému dredd S~reooČeskéno kra/e. odbor reqorralnirro rozvoje podánni u zdejšího stavebního ÚřadL
Orivaídni se pooávě a potřenrý—i počtem stejnopisu tak, aby jader stejnopis zusta aprávn‘mu organu a aby
každý ůó~stnik dostal ‚eden stejnop a Nepodá-Ir účastník pobeoný počet ste;nopisů vyhotoví ~e správni
org~ti na nakiady Lěastnika (dle ~ 82 odstavec 2 správnino řáda).

Stavba nesmi být zahájena, ookud stzrvebn povoLeni nenabude právní mocí Stavebnr povoleni pozbývá
podle ~ ~15 ocatavec 4 stavebn~ho ‚.ako‘ia olatnostr, jestliže stavba nabyla zahájena do hvaL let ode dne,
kdy rozhodnuy naby~o právni moc

Eva Havríčková or. Ing. Stanislav Studnrčka, yr
referent vedouc: odboru výstavby

- stavební Úřad



Př aha:
av~Cená p~o~ek~ová dok~‘~ertace stavby

- s~tek Stavba povo ona s~ stavebak vy~da oa nabyti pr~vnC moc~ ~oihodnuť

Cotuč~ se

rizon: (dooaruče~i~ do vlastrdch ~uko~i~
)~Iastn non o~:n ~o Kolín. a~ Ž~žkova ~46 2~O CC) Kolín III

Datčené orgány ~dopar~čend)
Hasičsky zvcknrn~ sb~ St(ococesk:no kaje, územní odhc~ Kol r, PoLepská 634, Ko~in ~‘. 2~ú 02 Kolín 2
K~ajska ky~en~cká ~aniue ~Oredo:o‘~hO kraje. 0~onini prac~cv~t~ v KalinO, U Net ~noni:o 3 Kmín lil,
280 02 Ko~n 2

lšsts~ý tJad Kohn odbor Oivotniho prostředí a zemčdělstv. Karlovo nárněstt 78, 280 12 Kalin l

Na věoomí
NIPI ČR, a s M‘s~rd pracovišté KOLíN, Sk~načni 76 Kojin 1, 280 02 Ko in 2
SATE~7 - PROJEKT v to PlvnOrensk~ 671 Kalin IV 280 02 KoLín 2



Městský úrad Kolín
Odbor výstavby — stavební úřad
Karlovo nárněsť 78, 280 12 Kolín I, e-podatelna: posta@rnukolin.cz
teL: ÷420 321 748 23~, fax: ~420 321 720 91t, e-moji: stavebni.urad@mukolm.cz
sĺdlo odboru: Zámecká 160. Kolín i

Žadate: Haše čj.: MUKOLiIJ/SU 72654/1 S-Hay
Oblastn‘ nemocnce Kolín. a.s., nemocnice ľ/aše Zn.: SU 1456812018
Středočeského kraje. ICO 27256391
Zižkova 146 Počet listŮ: 2
Kolín Ill Příloh/listů: O
280 02 Kolín 2

Vyřizuje: Eva Havlíčková
Telefon: 321 745 252
E—mail: eva.havlickova~Jmukolin.cz

Da~um: 13.082018

pozemek p.č. 210513, stp.č. 2841, p.č. 2105/2, st~p~č. 7162/1 k~ú. Kolín. areál Oblastní nemocnice
Kolín a~s.
objekt SO Osa, SO 32a nadzemní chodby

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Kolín, odbor výstavby - stavební iřad, jako stavební úřad příslušný dle t~stanovení ~ 13 ods~. 1
písm. C) zákona č. 183~2006 Sb.. o územnm plánování a stavebním řádu, V pia:ném zněn (dále jen
‘stavební zákon“), povoluje na žádost, kterou podala Oolastrí nemocnice Kolín a.s, nemocníce
Středočeského kraje, IC 27256391 Zižkova 1~6, Kolín III, 280 02 Kolín 2 (dále jen .stavehník~‘). ~odie ~ 115
stavebního zákona změnL~ stavby před jejím dokončením spočívající

v prodloužení lhůty k dokončení stavby

objekt SO 05~ a SO 32a — nadzemní chodby na pozemcích p~č. 210513, sLp~č. 2841, p.č. 210512, stp~č.
716211 k~ú. Kolín.

Stavba je prováděna na zá~adě s~ovebn‘ho povolení čj. SU 45586/09-2“ 5302009-Hov ze dne 25.9.2009,
právní moc dne 20.10.2009..

Lhůta k dokončení stavby, stanovená podmínkou č. 6 s~avebniho povolení, se mění tak, že stavba oude
dokončena do 31i2.2020.

Ostatní podmínky staveoního povolení zústávaj v platnosti.

Ůčasmíkem je dle ~ 27 odstavec písmeno a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, V p a:ném znění ~dále
jen “správní řád‘):
Oblastní nemocnice KoLn a.s.nemocnice Středočeského kraje, iC 27256391, Zžkova 146, Koiín lIl, 280 02
Ko:ín 2.

Odůvodnění

Stavebník podal dne 2.8.2018 stavebnímu ~řadu žádost o prodloužení lhůty K dokončeni výše uvedené
stavby, stanovené v podmínce stavebníno povolení vydaného zdejším s~avebním úřaoem dne 25.9.2009
pod č.j. SU 45586/09-21530/20 09-Hay.



Stavebnĺ úřad posoudil podanou žáaost a rozhodl žádosti vyhovět. V řízení o prodlužení ~hůty R dokončeni
stavby nebyly zj~štěny žádné okolnosti, které by bránily prodlLžer( lhůty ~t dokončen: stavby. Proto bylo
rozhodnuto tait, Jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí se lze oavolat ve lhŮtě do 15 drů ode dne Jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Středočeského kraje. odbor územ«ho plánování a stavebního ~áau, podáním ~Jčiněnýrn u zdejšho
staveb«ho úřadu.

Odvoláni musí mít náežitosti uvedené v ~ 37 odstavec 2 zákona č. 5002004 Sb« správní řád, ve znění
pozdějších předpisů a mus~ obsahovat údaje o tom~ proti kterému výroku rozhodnutí směřuje, v ~akérn
rozsanu ho napadá a v čem e spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost výroku nebo řízení,
Jež mu předcháze:o. Odvolání jen proti části Odůvodnění je nepřípJstné (die ~ 82 odstavec 1 a 2 správního
řádu)~

Odvolání se podává s ootřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby
každý účastnk dostal jeoen stejnopis. Nepodá-Ii účastník potřebný aočet steinopisč. vyhotovi je správ«
orgán na náklady účastníka (die ~ 82 odstavec 2 správního řádu)~

Otisk úředníno razít~ta

Eva Havlíčková, yr.
vedoucí odděleni stavebního úřadu
odbor výstavby — stavební ú~ad
oprávněná úřední osoba

Po~iatek:
Správní poplatek podle zákona č. 6342004 Sb, o správních poplatcícnl, v platném znění se ~odie položky
č. 18 odst. 5 vyměřuje ve výši 1 000,- Kč~.

Doručuje se:
Účastníci řízení:
Datová schránka: Oblastní nemocnice Ko~íri~ ~ nemocnice Střeoočeského kraie, Žižkova ~46, Kol‘n lil,
280 02 Kolín 2 DS: PO, t4ptr8b

‚~& itw~ ~ :r~:o:itt su i



Městský úřad Kolín
Odbor výstavby — stavební úřad
Kar ova namésti 75 28012 Kolín L e-poda~ena: aosta~m~ikoLn,az
teL ~42C 32~ 748 22~. ~ax: +420 321 720 91~. e~mail. ~taveh« d@mukolin~cz
s[c‘Io 0000rL: Zárecká 160 Kolín I

ŽadateL Na~e č‘.. \IUKOLIN‘SLI 10316312cl-Hm‘
Obtastn nernocn cc Kohn as ~emocnéa Na~e an.: S~ 2‘1890/2020
Středočeského hrmo, iČO 27258391
Žékove ~46 ~očet Ic$é
Kc‘in UI Př[ioiJIétŮ‘
280 02 Kolín 2

Vyř zuje, Eva HavLčkavč
T:leon: ~21 ‘4B~52

28.1 0.2020

pozemek p.č. 210513. stp~č. 2841, p,č. 2105(2, st,p.č. 7162/1 k.ú. Kolín
areál Ob~astní nemocníce Kolín ajs.
objekt SO 05a, SO 32a nadzemní chodby

ROZHODN UTÍ

Městský úřad Kohn odno~ výstavoy - stavebm Ú~ad Jaso s:avebnt uřad pís«~Kiý dle u~t~r~‘~n‘ ~ 3 ods~ 1
písm, c) Tákona 8. 153/2008 Sb. a 2zem~m oléaovén: a stavebn‘m řádu, v piatnöm znání tdále jan
stavební zákon‘), povo no na 3ádos~ kterou podala Oalaetn~ remocnoe Kalin a.s, nemocnice

Středočesvého kaje iČ 272~639“ Zékova 1-~6, Kalír III, 250 22 Kohn 2 ~dále Jen ‚sta‘eL‘nik )‚ podle ~ 118
stavebního zákona změnu stavby p~ed jejím dokoičenm saočíva,iicí

v prodloužení lhůty k dokončení stavby

objekt SO 05~ a SO 32a — nadzemní chodby ne pozomck~h p.O. 210513, stp.č. 2841, p~č. 210612, st,pL
716211 k.ú. Kolín.

Stavba ~e p“ovaděna re zú~l~dé slavebn‘ho povoleni čj SU 45856/09-21533:2009-Hay ze ane 259.2309,
právní moc dne 2~i0 2009.

Lhůta v dokončen~ s:avby, stanovené pocmínknc é. 6 s‘avebn‘ho povoIen~, se mém tak že s:avba bude
dokončena do 31 .1 2~2023.

Os‘atní poominsy stavebn ho povolení zástévají v piamnosé.

‘Jčastníkem ~e dle ~ 27 odstavec 1 pismero a) zásona 5. 50‘3/2005 Sb sp~vn‘ řad, v platnH~- zraní ~a5lc
~ ‘správní řáď):
Oalastn‘ nemanniae KnIh as. nemocnice Středočeskěho k“aje, lČ 27256391 Ží2+ova 146, Kolín lil
280 02 Kolín 2.

Odůvodnění

Stavebn~k podal dn~ 29 9.2320 stavobnimu úřadu žáaost o nrodlouženi POty k dokončeni výée uvedeno
stavby, stanovené v poomirco stavebního povolení vydanéno zdejs‘m mavebnm úřadem dne 25.9.2009
~od Č SU 45586/09-21 530/2009-Hm‘,



Staveb« úřad posoudil oodano~ 2adost a roziod žáoost vydovéc V řízeni o prodluzeni h~ty k dokončen~
~t~vby nebyly z K~ený zedne n~olno~t íee~ ~y b ~rd~ modluzem lhu~y k ockonceni s a~b~ Proto h,~o
-ozhodr uto tak, Jak je ve vyroku rozhodnuti uvedaro.

Poučení

F~ozi tomuto rozbodnuk 50 lze odvoa~ ~e Hutě co ~5 dnu ode dne jeho oznámeni ke Kra~skčmu čřadu
Střenočes<ého sra~e, ocbor úzercnho p~novár~ a stavebního řřalu, pooánm učně~ýrr u zdej&~ho
~urho úřadu,

Dduodn‘ moe mit náležitosti uvedene v ~ 37 odstavec 2 zakona Č 00012004 Sb,, správu řád ve znění
pozdejúíoh p~edpHú a musí obsahova: ~daje o torn proP kterému výroku rozhodrutí směřuje v jakém
rozsahu ho rapadá a ‘~ če~ e spat~v~ ri7po~ ~ urávnirH pecpáy nebo nespravnost výroku noce řízen‘,
jež mu předciázelo, Dovoláni Jen proc části Ooúvodnčr‘ Jo nepřípustné (ore ~ 82 oostavec 1 a 2 správního
řáduj,

Cdvo~ni se ecdavá s potřebným coč:em at~rrcpsii tak aby jeden sm~nopís zusta‘ správnímu orgánu a aby
ka2dý účastn‘k do~it5 ~oer sreuop~ Napadá-h ~ičastník pct~eený počet stenopisu, ~‘yhotov‘ je sprav«
orgán na náHody ~‘častn‘ks (dle ~ 82 odstavec? správního (údu).

OtHk úřednihz r~z‘t~a

Eva Havlíčkova, v
vedoucí oddéHrí stavebního ~řadu
odbor výstavbj‘ —stavební úřao
oprávněná uřední osoca

Podatek‘
Snrčvni popIate~r pod‘e zákona Č. 63412004 Sb,, o spraun oh coplatcich v olatném znění se podle položky
Č. 8 odst. O vyrněřue ve výši 30~- Kč..

Doručuje se:
C~častní« řícení‘
Datová scb~Snea:
Oblastní nemocn‘ce Kolín as,, nemocnice St~edočeskěno kraje Žžkova 146, Kolín ~ll 283 02 Kolín 2, DS
PO t4pff8b

~ slukou ri~su imls:~~~ ~




